
Strana 1 (celkem 1)  

*MULNX004BTF0                                         
* 

*MULNX004BTF0* 

Městský úřad Louny 
stavební úřad 

Mírové náměstí 35, 440 23  Louny 
 

Spisová značka: MULN/11537/2008/SU/S Louny 7.7.2008 
  Vypraveno dne 8.7.2008    

Oprávněná 

úřední osoba: 

 
Srkalová Renáta 

  

Sídlo:      

Telefon: 
Fax: 

E-mail: 

Pod Nemocnicí 2379, Louny 

415 621 236 
415 621 200 

srkalova@mulouny.cz 

 

 

VÝZVA 
BEZODKLADNÉ ZASTAVENÍ PRACÍ 

 
 
Městský úřad Louny, stavební úřad, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o 
vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a 
speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), podle § 134 odst. 4 stavebního zákona 
 

v y z ý v á 

 
stavebníka, kterými jsou Helena Majarová, Chlumčany 128, 439 03  Chlumčany u Loun, Miroslav Majar, 
Chlumčany 128, 439 03  Chlumčany u Loun, k bezodkladnému zastavení  a užívání  stavby vodního díla 

„domovní čistírna odpadních vod“ Chlumčany č.p. 128 na pozemku st. p. 13/3, 13/7, parc. č. 44/8, 60/1, 
451/2, 451/6 v katastrálním území Chlumčany u Loun, které jsou provedeny bez rozhodnutí nebo opatření 
vodoprávního úřadu nebo v rozporu s ním. 
 

Poučení: 
Pokud stavebník nezastaví práce na stavbě, dopustí se přestupku podle § 178 odst. 3 písm. c) stavebního zákona, 
za který lze uložit pokutu do 200.000 Kč. 
Pokud stavebník nezastaví užívání stavby, dopustí se přestupku podle § 178 odst. 1 písm. k), l) stavebního 
zákona, za který lze uložit pokutu do 1.000.000 Kč.  
 
 
 
 
 

Ing. Jiří Janíček 
vedoucí stavebního úřadu 

  
 

Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Helena Majarová, Chlumčany 128, 439 03  Chlumčany u Loun 
Miroslav Majar, Chlumčany 128, 439 03  Chlumčany u Loun 
 
 


